Complacuit Pater; Verbum caro factum est; peperitque Virgo Deum factum hominem: stella nuntiat; Magi adorant: pastores mirantur, exsultantque natura.

Virgo Deipara, quæ pepereris Salvatorem, primam Evæ evertisti mal-dictionem; quippe, Patris beneplacito, Deum Verbum indutum carnem sinu portas. Non fert sacramentum ut quis scrutetur: fide sola omnes glorificamus, tecum clamantes atque dicentes: Tibi gloria, imperscrutabilis Domine.

conservat, velut omnium ipse robur et vis qua consistunt et manent: quæ de re obiter ad Memorandum. Etiam violeri potest Dievysias.

Secunda Februar. In Hypapantem, seu Domini oc-
cursum.

Φεβρουαρ. β'. Εἰς τὴν Ἑπαπαντήν.

Idiomelon. Ton. 4.

Hodie sacra Mater, temploque ac saerario cel-
sior, in templum ac Dei sacram aedem venit,
ostensura mundo mundi provisorem, ac factorem
legis; quem et Symeon senex in ulnas suscipiens,
honore exclamavit: « Nunc dimittis servum tuum,
quia viderunt oculi mei salutare tuum d. »

Ton. 4 obliq.

Scrutamini Scripturas, sicut Christus Deus noster
in Evangelis dixit. Quippe in eis natum inveni-
mus, ac pannis involutum: nutritum et lactentem;
circumcisum, atque a Symeone gestatum, qui non
in anni specie ac visione, sed veritate mundo se
conspicuum fecerit: ad quem clamemus: Tibi B
Deus, sit gloria, qui saecula antecedis.

Ton. 4 obliq.

Qui sedet super Cherubim, quique a Seraphim
laudatur, in templum hodie oblitus, juxta legis
scitum, senilibus ulnis ceu throno locatur, proque
deitatis ratione, munera ipse a Josepho suscipit;
tanquam nimirum par turturum, impollutam Ec-
clesiam, novumque electum gentilem populum:
duos autem columbarum pullos, velut ipse testa-
menti veteris pariter novique auctor et praeses.
Ceterum responsi ac divini ad ipsam oraculi sine
accepto, ben. dicens Symeon Mariam virginem Dei-
param, nati ex ipsa passionis symbola praedixit;
petensque ab eo dimitti clamat: Nunc me, Domine, C
dimittis, sicut mihi praenuntias: quia vidi te,
Lumen praeternum, ac populi Salvatorem, qui ex
te Christianus dictus sit.

Decima quarta Septemb. Die festo Exaltationis
sacrae crucis.

Ad processionem Idiomelon Andrae Hierosolymitani. Ton. 4.

Plane finem hodie accept sacra Davidis praedi-
ctio ac oraculum. Nam ecce palam incontaminato-
rum tuorum pedum adoramus scabellum; atque
in alarum tuarum umbra sperantes, totius miseri-
cordiae Deus, tibi clamamus: « Signetur super nos
lumen vultus tui; » tu, Christe, multum miseri-
cors, tui populi orthodoxi Crucis Exaltatione exalta
cornu.

In Natale pretiosi gloriosique prophetae Praecur-
soris.